

ELLEDECORATION

# utblick

Coola inredningar, hotell att drömma om och destinationerna vi längtar till just nu.



Sugen på bad med hela familjen? För yngre besökare har Elite hotel marina towers spa öppet under särskilda barnfimmår.

## FÖRNYAD RELAX

### Elite hotel marina tower

Hämta kraft i nyrenoverade Vana spa Saltsjöqvarn i Elite hotel marina tower, beläget i den historiska kvarnbyggnaden vid Stockholms inlopp. I spa-avdelningen kan du nu ta ett kallbad i anslutning till bastun och koppla av i en av de sköna solbäddarna kring poolen eller på balkongen. Från hotellet kan du njuta av utsikten över vattnet och Djurgården.

AV STINA MEYERSON

## Badpärlor i huvudstaden

Ett mysigt spahotell är en utmärkt destination när du vill unna dig lite avkoppling på nära håll. Här är ELLE Decorations sju favoriter i Stockholmstrakten.



## TRIPP TILL SKÄRGÅRDEN

### Smådalarö gård

Vill du åka på en "getaway" till Stockholms skärgård? Då är Smådalarö gård ett strålande alternativ, eftersom det nästintill känns som ett lantställe – om än ett lyxigt sådant. Här kan du koppla av i inomhuspoolen eller i någon av utomhuspoolerna, eller varför inte ta ett dopp i havet följt av en bastu? I restaurangen serveras rätter tillagade på lokala råvaror och frukostbuffén avnjuter du med fördel på den (förhoppningsvis) soliga verandan med utsikt över Hemviken.



## OAS I INNERSTAN

### Villa Dahlia

Vasastans första boutiquehotell Villa Dahlia slog upp portarna till det chict inredda 60-talshuset, intill Tegnérlunden, i slutet av augusti 2024. Hotellet är det tredje inom familjeägd Diplomat collection, som även ligger bakom Hotel diplomat och Villa Dagmar. I Villa dahlis eget spa kan du välja mellan spännande, holistiska behandlingar och testa infraröd bastu.

Arkitekturen, inredningen och inte minst spa-ritualerna på Yasuragi tar dig på en snabbtripp till Japan.

Missa inte Ellerys frukost-buffé, som är någonting utöver det vanliga!



## FESTLIG BEACH CLUB

### Ellery beach house

Du som är sugen på en festligare upplevelse kan spana in Ellery beach house, som är varmt och hemtrevligt inrett med inspiration från 60- och 70-talsdesign. Hotellet ligger längst ut på Elfviks udde på Lidingö och utgör en plats för livliga kvällar med dunkande bas, snarare än för tyst och stillsam avkoppling. Emellertid kan du ändå hitta alla bekvämligheter som hör ett spahotell till på Ellery, som pooler inomhus och utomhus, en mysig relaxavdelning och behandlingar. ELLE Decorations favorit är bastun vid vatnet, som har en magisk utsikt.



Nynäs havsbad ligger på ön Trehörningen, som utöver spahotellet bjuder på fina promenadsträckor.

#### STILLSAM VERKLIGHETSFLYKT

## Nynäs havsbad

Du som vill fly storstadens puls och vardagens jäktande kan se dig om efter alternativ en bit utanför stads-kärnan. Natursköna Nynäs havsbad hittar du ungefär 35 minuter från stan, stillsamt beläget precis vid havet. Vår favorit är hotellets havspaviljong med pool och vedeldad bastu, som är byggd på pålar rakt över vattnet.

#### LUGNT & FRIDFULLT

## Yasuragi

Det är inte för intet som Yasuragi är ett av Stockholms mest ikoniska spahotell. Lugnt beläget i Saltsjö-Boo hittar du hotellet, där stillsam avkoppling står på menyn. Här tvagar du på japanskt vis och kan bada inomhus såväl som utomhus samt koppla av i bastun och njuta av utsikten över skärgården.



#### FEMSTJÄRNIG LYX

## Grand Hôtel

Få hotell har en sådan stjärnstatus som lyxhotellet Grand Hôtel. Det storslagna hotellet bjuder på vackra rum, hängiven service och fantastiska smakupplevelser. Missa inte heller spa-avdelningen med bad, träning och en mängd behandlingar, samt spasviterna – med utsikt över vattnet och Stockholms slott – som kan bokas för ett par timmar.